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§ 4 
Medborgarförslag om ungdomsgård i Norra 
Djurgårdsstaden/Hjorthagen  
NI 2025/34 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit ett 
medborgarförslag om att inrätta en ungdomsgård i Norra 
Djurgårdsstaden/Hjorthagen. Förslagsställaren föreslår att det borde 
finnas en ungdomsgård i området Norra 
Djurgårdsstaden/Hjorthagen som är öppen på eftermiddagar, kvällar 
och helger. Förslagsställaren har identifierat en lokal i området som 
beskrivs kunna passa för att etablera en ungdomsgård i. 
  
Sammanfattningsvis kan förvaltningen konstatera att området Norra 
Djurgårdsstaden/Hjorthagen är under utveckling och att fler 
invånare kommer att befolka området framöver. Utvecklingen av 
barn och unga i målgruppen för ungdomsgårdar kommer enligt 
stadens prognos att öka något fram till 2033. Sett till de 
undersökningar som har gjorts av staden upplevs området överlag 
som tryggt av vuxna. Förvaltningen ser ett behov av att inhämta 
kunskap om vad barn och unga själva anser i frågan om 
ungdomsgård, där ett test av mobil fritidsverksamhet skulle kunna 
vara meningsfullt att prova för att både erbjuda fritidsaktiviteter för 
målgruppen och även möta och samtala med ungdomar om 
intressen och behov. Utifrån en sådan undersökning kan även 
ekonomiska underlag utarbetas utifrån öppettider, personalbehov 
och investeringsbehov. Vad gäller lokal avser förvaltningen att 
undersöka om lokalerna vid Hjortgläntans parklek framöver skulle 
kunna nyttjas för en mobil eller permanent verksamhet i området. 
 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/34-5 Svar på medborgarförslag om fritidsgård i 
Norra Djurgårdsstaden/Hjorthagen 

• NI 2025/34-4 Bilaga 1. Medborgarförslag om ungdomsgård i 
Norra Djurgårdsstaden eller Hjorthagen (webbversion) 
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